
                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

            БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

                 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

              НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

                                  РЕШЕНИЕ 

                 одиннадцатой сессии пятого  созыва 

 

30.06.2017                                    с.Буготак 

 

Об установлении норматива стоимости 

1 кв.метра общей площади жилья  

на  2017 год 

 

              В соответствии со  сложившейся рыночной стоимостью 1 

квадратного метра жилья по Буготакскому сельсовету Тогучинского района, 

Буготакский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

         1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади 

жилья на 2017 год в размере  31 000 рублей. 

         2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Глава Буготакского сельсовета            Председатель Совета   

Тогучинского района                          депутатов Буготакского сельсовета  

Новосибирской области                      Тогучинского района 

                                                       Новосибирской области 

 

                    А.Ю.Бабиков                                        А.Ю.Бабиков 

 

 

 

 

 

 


